
                                                                            
БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

Восьмого  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 жовтня 2021 року № 9/15                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про утворення старостинських округів  

Боратинської сільської територіальної громади 

 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу 

в органах місцевого самоврядування», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

статусу старости села, селища», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розвитку  інституту старост» та з метою забезпечення представництва інтересів 

жителів населених пунктів Боратинської сільської ради, що увійшли до територіальної 

громади з адміністративним центром у селі Боратин. сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Утворити на території Боратинської сільської територіальної громади  

старостинські округи: 

 Баївський  старостинський округ у складі: село Баїв, село Городище, село Цеперів.  

             Промінський  старостинський округ у складі: село Промінь, село Коршовець, село 

Вербаїв, село Мстишин, село Лучиці. 

              Гіркополонківський  старостинський округ у складі: село Гірка Полонка, село 

Полонка, село Оздів. 

              Лаврівський старостинський округ у складі село: Лаврів. 

              Ратнівський  старостинський округ у складі: село Ратнів, село Вікторяни. 

              Коршівський старостинський округ у складі: село Коршів. 

              Баківцівський  старостинський округ у складі: село Баківці, село Озеряни. 

              Радомишльський  старостинський округ у складі: село Радомишль,  село Романівка, 

село Суховоля. 

             Боратинський старостинський округ у складі: село Новостав,  село Голишів, село 

Рованці. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та  

молодіжної політики. 

 

Сільський голова                                                                                              Сергій  ЯРУЧИК 

 


